р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 13.09.2016 г. Усть-Илимск № 166

о проведении спортивно-спасательной игры
"ОРЛЁНОК-2016" для обучающихся
муниципального образования
«Усть-Илимский район»

В целях воспитания у молодого поколения идеалов гражданственности, ответственности,
патриотизма, чувства любви к Родине; пропаганды здорового образа жизни; физического
совершенствования, военно-прикладной и технической подготовки обучающихся, согласно
годового плана работы Отдела образования, руководствуясь п.п. 2.9., 3.9. 5.3.8. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

муниципального образования «Усть-Илимский район» 1 октября 2016 года на территории
Седановского муниципального образования.
2. Утвердить положение о проведении спортивно-спасательной игры ""ОРЛЁНОК-2016" для
обучающихся муниципального образования «Усть-Илимский район»;
3. Ответственность за организацию и проведение игры возложить на ведущего специалиста Отдела
образования Анкудинову С.О.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести спортивно-спасательную игру "ОРЛЁНОК-2016" для обучающихся

И.о. начальника
Отдела образования Т. О. Черемных